
1 
 

ZÁPIS 
ze zasedání zastupitelstva obce Svrabov konaného dne 10.6.2024 v 19:00 hodin 

 

Přítomni:Ing. Procházková Michaela, Slabá Jaroslava,Bauerová Milada, Kluzák Josef, Kroužek Luboš 

Omluveni: - 

 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Program: 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 
2. Rozpočtová opatření č. 1, 2 a 3/2024 
3. Projednání Návrhu Závěrečného účtu obce Svrabov za rok 2023 
4. Projednání Účetní závěrky obce Svrabov za rok 2023 
5. Projednání zpráv kontrolního a finančního výboru obce 
6. Různé, diskuse 
7. Závěr 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 

Starostka Ing. Michaela Procházkovázahájila zasedání a představila program jednání, který byl řádně 

zveřejněn. Zapisovatelkou určila paní Jaroslavu Slabou a ověřovateli Miladu Bauerovou a Josefa Kluzáka. 

Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo program jednání. 

U s n e s e n í   č. 30/2024 

Zastupitelstvo obce Svrabov odsouhlasilo 5 hlasy program jednání zastupitelstva. 

 

 

2. Rozpočtová opatření č. 1, 2 a 3/2024 

Rozpočtová opatření č. 1, 2 a 3/2024 - Ing. Procházkovápředložila a okomentovala rozpočtová opatření 

č. 1, 2 a 3/2024, která schválila. Zastupitelstvo vzalo tato opatření na vědomí. 

 

 

3. Projednání Návrhu Závěrečného účtu obce Svrabov za rok 2023 

Závěrečný účet obce Svrabov za rok 2023 - Ing. Procházková seznámila přítomné se Závěrečným účtem 

obce Svrabov za rok 2023, který byl řádně vyvěšen.  

U s n e s e n í   č. 31/2024 

Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo Závěrečný účet obce Svrabov za rok 2023 a vyjádřilo 

souhlas s celoročním hospodařením obce bez výhrad.  

 

 

4. Projednání účetní závěrky obce Svrabov za rok 2023 

Účetní závěrka obce Svrabov za rok 2023 – Ing. Procházková seznámila přítomné s účetní závěrkou obce 

Svrabov za rok 2023. 

U s n e s e n í   č. 32/2024 

Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo účetní závěrku obce Svrabov, sestavenou ke dni 

31.12.2023. 

 



2 
 

5. Projednání zpráv kontrolního a finančního výboru obce 

1. Zápis kontrolního výboru - zastupitelstvu obce Svrabov byl předložen zápis z kontroly Kontrolního 

výboru obce Svrabov ze dne 3.6.2024. Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí.  

2. Zápis finančního výboru - zastupitelstvu obce Svrabov byl předložen zápis z kontroly Finančního 

výboru obce Svrabov ze dne 3.6.2024. Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

6. Různé, diskuse 

1. Uzavření dohody o provedení práce s panem Josefem Kluzákem–zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy 

schválilo uzavření dohody o provedení práce s členem zastupitelstva obce panem Josefem Kluzákem na 

období 11.6.-31.8.2024 za účelem úklidu veřejného prostranství obce. Výše odměny 7 000,- Kč 

hrubého/měsíc, včetně měsíce června.  

2. Ustoupení společnosti EKO-PF s.r.o. od poplatků za svoz tuků–starostka informovala o oznámení 

společnosti EKO-PF s.r.o., které se týká ustoupení této společnosti od poplatků za svoz tuků. Služba bude 

obci nadále poskytována bezplatně ve stejném rozsahu jako doposud. 

3. Kontejner na textil od 1.1.2025–všechny obce mají povinnost od 1.1.2025 zajistit pro občany sběr 

textilu. Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy odsouhlasilo uzavření „Smlouvy o umístění a provozování 

kontejnerů“se společnosti TextilEco a.s. V obci bude umístěn 1 kontejner na textil u kontejnerů na 

separovaný odpad, který bude výše uvedenou společností vyvážen a obec bude za tuto službu hradit 

2 500,- Kč ročně + DPH.  

U s n e s e n í   č. 33/2024 

ad 1) Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo uzavření dohody o provedení práce s členem 

zastupitelstva obce panem Josefem Kluzákem na období 11.6.-31.8.2024 za účelem úklidu veřejného 

prostranství obce. Výše odměny 7 000,- Kč hrubého/měsíc, včetně měsíce června.  

ad 3) Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy odsouhlasilo uzavření „Smlouvy o umístění a provozování 

kontejnerů“se společnosti TextilEco a.s.  

 

7. Závěr 
Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.00 hodin. 
Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční podle potřeby. 
 

 
 
……………………………………….......                                          ……………………………………………………… 

 ověřovatelé zápisu      starostka 

 

 

Zapsala:  Jaroslava Slabá 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 

 

 

Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Svrabov, umožňující dálkový 

přístup.  


